
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/Ś ห้องเรียนประจาํ ŝřř ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/ř ห้องเรียนประจาํ ŝřŘ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

ทŚśřŘŚ คุณธรรมอŚśřŘŚคŚśŚŘŞพักวŚśřŘśวŚśřŘś

511 ม.ś511511ห้องŝřřห้องŝřř
ครูธามครูศิรินทร์ครูณฐัรดาครูณฐัรดาครูภาณุกา

สŚśřŘŝ วŚśŚŘŚทŚśřŘŚคŚśŚŘŜพักคŚśřŘŚสŚśřŘŜ

511 511511511511511
ครูกัลยาณีครูภาณุกาครูเกรียงไกครูศิรินทร์ครูกีรติครูธนานันต์

ศŚśřŘŚ วŚśřŘśวŚśŚŘŚวŚśŚŘŚพักคŚśŚŘŜศŚśřŘŚ

505 ห้องŝřř511511511505
ครูณฐัรดาครูกัลยาณีครูกัลยาณีครูเกรียงไกครูจักรีครูจักรี

สŚśřŘŜ ลูกเสอืสŚśřŘŞทŚśřŘŚพักคŚśřŘŚกŚśšŘŝ

511 ม.ś511511511511
ครูพิมพ์ปวีครูภาณุกาครูศิรินทร์ครูอุมาพรรครูกีรติ

วŚśŚŘş พŚśřŘŚอŚśřŘŚคŚśřŘŚพักคŚśŚŘŜวŚśŚŘş

309 001511511511309
ครูนันทวัฒครูธามครูศิรินทร์ครูเกรียงไกครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิ

วŚśřŘś คุณธรรมวŚśŚŘşวŚśŚŘşพักพŚśřŘŚพŚśřŘŚ

ห้องŝřŘ ม.ś309309001001
ครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูณฐัรดา

วŚśřŘś ทŚśřŘŚวŚśŚŘŚคŚśřŘŚพักคŚśŚŘŜวŚśřŘś

ห้องŝřŘ 510510510510ห้องŝřŘ
ครูภาณุกาครูกัลยาณีครูธรีายุครูเกรียงไกครูณฐัรดาครูณฐัรดา

อŚśřŘŚ ศŚśřŘŚศŚśřŘŚคŚśřŘŚพักสŚśřŘŞคŚśŚŘŜ

510 505505510510510
ครูจักรีครูจักรีครูธรีายุครูพิมพ์ปวีครูเกรียงไกครูลักษ์ขณา

ทŚśřŘŚ ลูกเสอืวŚśŚŘŚวŚśŚŘŚพักอŚśřŘŚคŚśŚŘŞ

510 ม.ś510510510510
ครูกัลยาณีครูกัลยาณีครูลักษ์ขณาครูธรีายุครูภาณุกา

กŚśšŘŝ คŚśŚŘŜคŚśřŘŚสŚśřŘŜพักอŚśŚŘŚทŚśřŘŚ

510 510510510510510
ครูเกรียงไกครูธรีายุครูพงศกรครMูr.Cครูภาณุกาครูอุมาพรร

อŚśŚŘŚ

511
ครMูr.C

อŚśřŘŚ

511
ครูธาม

ชุมนุม

พŚśřŘŚ

001
ครูนันทวัฒ

อŚśřŘŚ

510
ครูลักษ์ขณา

ชุมนุม

สŚśřŘŜ

510
ครูพงศกร

สŚśřŘŝ

510
ครูธนานันต์



ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/Ŝ ห้องเรียนประจาํ śřŜ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/ś ห้องเรียนประจาํ şŘŠ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

วŚśřŘś คุณธรรมสŚśřŘŜทŚśřŘŚพักคŚśřŘŚวŚśřŘś

617 ม.ś314314314617
ครูจารุวรรครูภาณุกาครูสมพงษ์ครูกิติศักดิÍครูกิติศักดิÍ

วŚśřŘś วŚśŚŘşพŚśřŘŚพŚśřŘŚพักอŚśřŘŚทŚśřŘŚ

616 307001001314314
ครูสทิธิครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูชุติมาครูภาณุกาครูกิติศักดิÍ

วŚśŚřŜ คŚśřŘŚงŚśŚŘřงŚśŚŘřพักทŚśřŘŚวŚśŚřŜ

309 314ŚŘşอŚŘşอ314309
ครูสมพงษ์ครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูภาณุกาครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิ

อŚśřŘŚ ลูกเสอืคŚśŚřŘสŚśřŘŜพักสŚśřŘŝคŚśřŘŚ

314 ม.ś314314314314
ครูศิรินทร์ครูจารุวรรครูพรรณกรครูสมพงษ์ครูชุติมา

ศŚśřŘŚ คŚśŚřŘสŚśřŘŞวŚśŚřŚพักอŚśřŘŚศŚśřŘŚ

505 314314314314505
ครูศิรินทร์ครูพิมพ์ปวีครูกิติศักดิÍครูชุติมาครูจักรีครูจักรี

ทŚśřŘŚ คุณธรรมสŚśřŘŜEN23206พักEN23102สŚśřŘŞ

708 ม.ś708ห้องşŘŠห้องşŘş708
ครูณรงค์ฤทครMูr.EครMูr.Cครูพิมพ์ปวีครูอุไรวรร

MA23102 EN23206EN23208SC23102พักพŚśřŘŚพŚśřŘŚ

R.708 708ห้องşŘŠ708001001
ครMูr.EครMูr.CครMูr.BครูนันทวัฒครูนันทวัฒครMูr.A

SC23102 กŚśšŘŝEN23208EN23102พักEN23204SC23102

708708ห้องşŘŠR.708
ครูอุมาพรรครMูr.CครMูr.CครMูr.D

MA23102 ลูกเสอืวŚśŚŘşวŚśŚŘşพักศŚśřŘŚศŚśřŘŚ

R.708 ม.ś309309505505
ครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิครูจักรีครูจักรีครMูr.A

สŚśřŘŜ คŚśŚŘŚEN23204EN23102พักทŚśřŘŚMA23102

708 708708ห้องşŘŠ708R.708
ครูเนาวรัตน์ครMูr.DครMูr.CครูอุไรวรรครMูr.Aครูณรงค์ฤท

วŚśŚŘş

307
ครูสทิธิ

ชุมนุม

กŚśšŘŝ

314
ครูอุมาพรร

อŚśŚŘŚ

314
ครMูr.C

สŚśřŘŝ

708
ครูอัญชลี

ทŚśřŘŚ

708
ครูอุไรวรร

ชุมนุม

คŚśŚŘŚ

708
ครูเนาวรัตน์

วŚśŚŘŞ

708
ครูกิติศักดิÍ



ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/Ş ห้องเรียนประจาํ Şřś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/ŝ ห้องเรียนประจาํ ŞřŚ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

อŚśřŘŚ คุณธรรมสŚśřŘŜทŚśřŘŚพักคŚśřŘŚอŚśŚŘŚ

613 ม.ś613613613613
ครูกีรติครูสภัุทราครูดลณัชฐ์ครMูr.Cครูพนิดา

อŚśřŘŚ ทŚśřŘŚวŚśŚŘşวŚśŚŘşพักสŚśřŘŞคŚśřŘŚ

613 613309309613613
ครูสภัุทราครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิครูพิมพ์ปวีครูดลณัชฐ์ครูพนิดา

วŚśřŘś พŚśřŘŚพŚśřŘŚทŚśřŘŚพักคŚśŚřŘวŚśřŘś

ห้องŝřŞ 001001613613ห้องŝřŞ
ครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูสภัุทราครูศิรินทร์ครูณฐัรดาครูณฐัรดา

คŚśřŘŚ ลูกเสอือŚśřŘŚกŚśšŘŝพักวŚśŚřŞสŚśřŘŝ

613 ม.ś613613613613
ครูพนิดาครูอุมาพรรครูโชติกุลครูธนานันต์ครูดลณัชฐ์

งŚśŚŘř วŚśřŘśศŚśřŘŚศŚśřŘŚพักสŚśřŘŜงŚśŚŘř

ŚŘşอ ห้องŞřś505505613ŚŘşอ
ครูณฐัรดาครูจักรีครูจักรีครูกีรติครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์

สŚśřŘŞ คุณธรรมศŚśřŘŚศŚśřŘŚพักวŚśŚřŞอŚśřŘŚ

612 ม.ś505505417612
ครูจักรีครูจักรีครูโชติกุลครูภัทราภรครูพิมพ์ปวี

วŚśřŘś คŚśřŘŚคŚśŚřŘกŚśšŘŝพักทŚśřŘŚวŚśřŘś

516 612612612612516
ครูดลณัชฐ์ครูศิรินทร์ครูอุมาพรรครูภาณุกาครูสมรครูสมร

อŚśřŘŚ ทŚśřŘŚสŚśřŘŝคŚśŚřŘพักพŚśřŘŚพŚśřŘŚ

612 612612612001001
ครูภาณุกาครูธนานันต์ครูศิรินทร์ครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูภัทราภร

งŚśŚŘř ลูกเสอืวŚśřŘśคŚśřŘŚพักสŚśřŘŜงŚśŚŘř

ŚŘşอ ม.ś516612612ŚŘşอ
ครูสมรครูดลณัชฐ์ครูกีรติครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์

วŚśŚŘş อŚśŚŘŚคŚśřŘŚสŚśřŘŜพักทŚśřŘŚวŚśŚŘş

304 612612612612304
ครMูr.Cครูดลณัชฐ์ครูกีรติครูภาณุกาครูสทิธิครูสทิธิ

คŚśŚřŘ

613
ครูศิรินทร์

ชุมนุม

อŚśřŘŚ

612
ครูภัทราภร

ชุมนุม



ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/Š ห้องเรียนประจาํ şřŞ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/ş ห้องเรียนประจาํ ŞřŜ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

สŚśřŘŜ คุณธรรมพŚśřŘŚพŚśřŘŚพักทŚśřŘŚคŚśřŘŚ

716 ม.ś001001716716
ครูนันทวัฒครูนันทวัฒครูอุไรวรรครูเนาวรัตน์ครูกีรติ

อŚśŚŘŚ ทŚśřŘŚงŚśŚŘřงŚśŚŘřพักคŚśŚŘŞอŚśřŘŚ

716 716ŚŘşอŚŘşอ716716
ครูอุไรวรรครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูเนาวรัตน์ครูธามครMูr.C

สŚśřŘŜ อŚśřŘŚสŚśřŘŞคŚśřŘŚพักจŚśŚŘŜทŚśřŘŚ

716 716716716716716
ครูธามครูพิมพ์ปวีครูเนาวรัตน์ครูทนงศักดิÍครูอุไรวรรครูกีรติ

วŚśŚŘş ลูกเสอืศŚśřŘŚศŚśřŘŚพักจŚśŚŘŜวŚśŚŘş

307 ม.ś503503716307
ครูกฤษดาครูกฤษดาครูทนงศักดิÍครูสทิธิครูสทิธิ

คŚśřŘŚ อŚśřŘŚวŚśřŘśวŚśřŘśพักจŚśŚŘŜกŚśšŘŝ

716 716516516716716
ครูธามครูสมรครูสมรครูทนงศักดิÍครูอุมาพรรครูเนาวรัตน์

งŚśŚŘř คุณธรรมอŚśŚŘŚวŚśŚřŞพักสŚśřŘŝงŚśŚŘř

ŚŘşอ ม.ś614517614ŚŘşอ
ครMูr.Cครูโชติกุลครูธนานันต์ครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์

อŚśřŘŚ สŚśřŘŜศŚśřŘŚศŚśřŘŚพักคŚśřŘŚทŚśřŘŚ

614 614505505614614
ครูกีรติครูจักรีครูจักรีครูดลณัชฐ์ครูอุไรวรรครูลักษ์ขณา

กŚśšŘŝ อŚśřŘŚสŚśřŘŜวŚśřŘśพักคŚśřŘŚคŚśŚřŘ

614 614614616614614
ครูลักษ์ขณาครูกีรติครูกิติศักดิÍครูดลณัชฐ์ครูศิรินทร์ครูอุมาพรร

วŚśřŘś ลูกเสอือŚśřŘŚคŚśŚřŘพักทŚśřŘŚวŚśřŘś

617 ม.ś614614614617
ครูลักษ์ขณาครูศิรินทร์ครูอุไรวรรครูกิติศักดิÍครูกิติศักดิÍ

พŚśřŘŚ วŚśŚŘşวŚśŚŘşทŚśřŘŚพักคŚśřŘŚพŚśřŘŚ

001 307307614614001
ครูสทิธิครูสทิธิครูอุไรวรรครูดลณัชฐ์ครูนันทวัฒครูนันทวัฒ

วŚśřŘś

517
ครูสมร

ชุมนุม

สŚśřŘŝ

716
ครูพรรณกร

สŚśřŘŞ

614
ครูพิมพ์ปวี

ชุมนุม



ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řŘ ห้องเรียนประจาํ ŜřŜ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/š ห้องเรียนประจาํ Şřŝ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ เบญจมราชาลัย

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

คŚśřŘŚ คุณธรรมงŚśŚŘřงŚśŚŘřพักพŚśřŘŚพŚśřŘŚ

414 ม.śŚŘşอŚŘşอ002002
ครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์ครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูสภุาวดี

สŚśřŘŝ ศŚřřŘŚกŚśšŘŝอŚśřŘŚพักทŚśřŘŚอŚśŚŘŚ

414 505414414414414
ครูกตัญsูครูอุมาพรรครูพนิดาครูอุไรวรรครMูr.Cครูอัญชลี

สŚśřŘŜ คŚśřŘŚวŚśŚŘşวŚśŚŘşพักทŚśřŘŚอŚśřŘŚ

414 414309309414414
ครูสภุาวดีครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิครูอุไรวรรครูพนิดาครูณรงค์ฤท

วŚśřŘś ลูกเสอืงŚŘŚŞšงŚŘŚŞšพักคŚśŚŘŞวŚśřŘś

516 ม.śŚŘşอŚŘşอ414516
ครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์ครูสภุาวดีครูสมรครูสมร

อŚśřŘŚ ทŚśřŘŚคŚśřŘŚสŚśřŘŞพักวŚśřŘśสŚśřŘŜ

414 414414414516414
ครูอุไรวรรครูสภุาวดีครูพิมพ์ปวีครูสมรครูณรงค์ฤทครูพนิดา

ศŚśřŘŚ คุณธรรมงŚŘŚŞšงŚŘŚŞšพักคŚśřŘŚศŚśřŘŚ

505 ม.ś615615615505
ครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์วครูสภุาวดีครูกฤษดาครูกฤษดา

คŚśřŘŚ งŚśŚŘřทŚśřŘŚวŚśřŘśพักพŚśřŘŚพŚśřŘŚ

615 ŚŘşอ615615002002
ครูศิริรักษ์ครูสภัุทราครูกิติศักดิÍครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูสภุาวดี

วŚśŚŘş สŚśřŘŜคŚśřŘŚอŚśřŘŚพักทŚśřŘŚวŚśŚŘş

307 615615615615307
ครูกีรติครูสภุาวดีครูธามครูสภัุทราครูสทิธิครูสทิธิ

อŚśřŘŚ ลูกเสอืวŚśřŘśวŚśřŘśพักสŚśřŘŞอŚśŚŘŚ

615 ม.ś617617615ห้องŞřŝ
ครูกิติศักดิÍครูกิติศักดิÍครูพิมพ์ปวีครMูr.Cครูธาม

ทŚśřŘŚ กŚśšŘŝจŚśŚŘŚคŚśŚŘŞพักสŚśřŘŝสŚśřŘŜ

615 615615615615615
ครูอุมาพรรครูทนงศักดิÍครูสภุาวดีครูธนานันต์ครูกีรติครูสภัุทรา

ศŚřřŘŚ

505
ครูกตัญsู

ชุมนุม

จŚśŚŘŚ

414
ครูพิราอร

งŚśŚŘř

ŚŘşอ
ครูศิริรักษ์

ชุมนุม

อŚśřŘŚ

615
ครูธาม



ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řŚ ห้องเรียนประจาํ ŜřŚ ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řř ห้องเรียนประจาํ Ŝřś ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

8

14.10-15.00

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

10

15.50-16.40

งŚśŚŘř คุณธรรมศŚśřŘŚศŚśřŘŚพักทŚśřŘŚงŚśŚŘř

412 ม.ś118118412412
ครูกตัญsูครูกตัญsูครูภาณุกาครูศิริรักษ์ครูศิริรักษ์

วŚśŚŘş จŚśŚŘŚอŚśřŘŚคŚśŚŘŞพักกŚśšŘŝวŚśŚŘş

ห้องśŘş 412412412412ห้องśŘş
ครูพิราอรครูภัทราภรครูเนาวรัตน์ครูอุมาพรรครูสทิธิครูสทิธิ

งŚŘŚŞš คŚśřŘŚทŚśřŘŚอŚśřŘŚพักสŚśřŘŝงŚŘŚŞš

ŚŘśอ 412412412412ŚŘśอ
ครูเนาวรัตน์ครูภาณุกาครูภัทราภรครูธนานันต์ครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์ว

สŚśřŘŞ ลูกเสอืวŚśřŘśวŚśřŘśพักอŚśŚŘŚคŚśřŘŚ

412 ม.śห้องśřşห้องśřş412412
ครูณฐัรดาครูณฐัรดาครMูr.Cครูเนาวรัตน์ครูพิมพ์ปวี

อŚśřŘŚ พŚśřŘŚสŚśřŘŜทŚśřŘŚพักคŚśřŘŚวŚśřŘś

412 004412412412ห้องŜřŚ
ครูชัยวัฒน์ครูจารุวรรครูภาณุกาครูเนาวรัตน์ครูณฐัรดาครูภัทราภร

วŚśŚŘş คุณธรรมพŚśřŘŚพŚśřŘŚพักอŚśřŘŚวŚśŚŘş

309 ม.ś002002413309
ครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูธามครูณฏัปัณณครูณฏัปัณณิ

งŚśŚŘř วŚśřŘśคŚśřŘŚสŚśřŘŜพักอŚśřŘŚงŚśŚŘř

ŚŘşอ 516413413413ŚŘşอ
ครูวิทย์řครูดลณัชฐ์ครูพงศกรครูธามครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์

ทŚśřŘŚ อŚśŚŘŚวŚśřŘśคŚśřŘŚพักศŚřřŘŚศŚřřŘŚ

413 413413413118118
ครMูr.Cครูวิทย์řครูดลณัชฐ์ครูกตัญsูครูกตัญsูครูภาณุกา

กŚśšŘŝ ลูกเสอืสŚśřŘŝอŚśřŘŚพักทŚśřŘŚคŚśŚŘŞ

413 ม.ś413413413413
ครูพรรณกรครูธามครูภาณุกาครูดลณัชฐ์ครูอุมาพรร

สŚśřŘŜ งŚŘŚŞšทŚśřŘŚคŚśřŘŚพักสŚśřŘŞจŚśŚŘŚ

413 ŚŘşอ413413413413
ครูศิริรักษ์ครูภาณุกาครูดลณัชฐ์ครูพิมพ์ปวีครูพิราอรครูพงศกร

สŚśřŘŜ

412
ครูจารุวรร

ชุมนุม

พŚśřŘŚ

004
ครูชัยวัฒน์

วŚśřŘś

516
ครูวิทย์ř

ชุมนุม

งŚŘŚŞš

ŚŘşอ
ครูศิริรักษ์



ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řś ห้องเรียนประจาํ Ŝřř ภาคเรียนทีÉ Ś/ŚŝŞş โรงเรียนนวมินทราชินูทศิ

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.20-09.10

ชั ÉวโมงทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.10-10.00 10.00-10.50 10.50-11.40 11.40-12.30 12.30-13.20 13.20-14.10

ลงชืÉอ..................รองผู้อาํนวยการกลุ่มบริหารวิชาการ    ลงชืÉอ.....................ผู้อาํนวยการ

8

14.10-15.00

9

15.00-15.50

10

15.50-16.40

งŚŘŚŞš คุณธรรมวŚśřŘśวŚśřŘśพักคŚśřŘŚงŚŘŚŞš

ŚŘŝอ ม.ś616616411ŚŘŝอ
ครูกิติศักดิÍครูกิติศักดิÍครูธรีายุครูณฐัรมจ์วครูณฐัรมจ์ว

ศŚśřŘŚ สŚśřŘŜพŚśřŘŚพŚśřŘŚพักคŚśřŘŚศŚśřŘŚ

505 411002002411505
ครูจารุวรรครูชัยวัฒน์ครูชัยวัฒน์ครูธรีายุครูกตัญsูครูกตัญsู

งŚśŚŘř สŚśřŘŞคŚśřŘŚทŚśřŘŚพักกŚśšŘŝงŚśŚŘř

ŚŘşอ 411411411411ŚŘşอ
ครูพิมพ์ปวีครูธรีายุครูอุไรวรรครูอุมาพรรครูมะลิวัลย์ครูมะลิวัลย์

อŚśŚŘŚ ลูกเสอืวŚśŚŘşวŚśŚŘşพักอŚśřŘŚทŚśřŘŚ

411 ม.ś307307411411
ครูสทิธิครูสทิธิครูพนิดาครูอุไรวรรครMูr.C

สŚśřŘŜ วŚśřŘśสŚśřŘŝจŚśŚŘŚพักอŚśřŘŚคŚśŚŘŞ

411 411411411411411
ครูกิติศักดิÍครูธนานันต์ครูสาธวินีครูพนิดาครูธรีายุครูจารุวรร

อŚśřŘŚ

411
ครูพนิดา

ชุมนุม

ทŚśřŘŚ

411
ครูอุไรวรร


